Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

От 30 апреля 2025 года № 23

«о подведении итогов районного этапа областного конкурса
«Зеленый огонек»

Согласно календарному плану по художественной направленности МКОО ДО ДЮ Ц «Факел»
пгт Нагорск на 2024 -  2025 учебный год прошел районный конкурс «Зеленый огонек» среди
дошкольных образовательных организаций по проведению работы, связанной с обучением детей
Правилам дорожного движения и предупреждением детского дорожно-транспортного
травматизма.

На выставку поступило 13 работ из 4 ОУ Нагорского района: МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск,
МКДОУ д/с № 2 пгт Нагорск, МКДОУ д/с № 3 пгт Нагорск, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск.

Работы представлены в следующих номинациях -  «Маленький пассажир -  большая
ответс твенность» (9 фотографий), «Безопасный автомобиль» (4 поделки).

На основании решения жюри в составе Чеглакова В.Н.. тренера-преподавателя МКОО ДО
ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск. Мандалак О.Н.. методиста МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск:
Анфилатовой Л.В., методиста МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск, и Ложкиной Е.С., методиста
МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить результаты конкурса.
2. При знать победителями в номинации «Маленький пассажир -  большая

ответственность»:
1 место -  Маренин Тимофей, МКДОУ д/с № 3 пгт Нагорск, руководитель Почуева Н.В.
1 место -  М аренина Алена, МКДОУ д/с № 3 пгт Нагорск, руководитель Исупова Н.М.
2 место -  Рысьев Алексей, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Малыгина С.Ю.
3 место -  Чувашов Богдан, МКДОУ д/с № 2 пгт Нагорск, руководитель Ш улакова Л.Н.

3. При знать победителями в номинации «Безопасный автомобиль»
1 место -  Макарова Валерия, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Чеглакова М.В.
1 место -  Кошурников Антон, МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск, руководитель Дувакина О.Н.
2 место -  Светлакова Александра, МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск, руководитель Шабалина 1..И.
3 место -  Сысолятин Степан. МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск. руководитель Шабалина I .11.

4. Вручить Благодарности за подготовку победителей конкурса педагогам:
- Почуевой Н.В., МКДОУ д/с № 3 пгт Нагорск
- Исуповой Н.М., МКДОУ д/с № 3 пгт Нагорск
- Чеглаковой М.В., МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск
- Дувакиной О.Н., МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск

5. Вручить Сертификат участника авторам, не вошедшим в число победителей и
призеров.
6. Работы победителей направить в Оргкомитет Конкурса г.Киров для участия в финале.

Директор
МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск О.Н.Мандалак